Eliha ē pūniā in inferioribz pībz
germanie sup litus occēam tractu
longissimo ostītuta. que a fine tem
incipit et mari danico terminat. Cuius inco
le frīsōnes a germanicis nūcupat in habi
tu aut et i moribz plerimū differt a germani
nis. Nā vīcē omnes in coma circulatitē
sūt attonsi qui quāto sūt nobiliōres tāto al
cius cīrātōndērī gloriōsī arbitrabātūr. Est
autē gēs vītibz fortis p̄cti corporis seueri
animi et ferocē p̄ corpore agelis lācis vītēs
feroīs pro sagittis. Terra plana pascuosa
palustribz et graminosa lignis carēs p̄ lignū
fomēto terre bituminiōis cespitibz. Aut bōm
de fūcatis stercoībz se x vītēs. Gēs qđem ē
libra extra gētem suā alterī domīnī nō sub
iecta morti se exponūt gracia libertatis et po
cī morte diligūt q̄ iugō op̄primi seruitutis
Iōo militares dignitates abiciūt et aliq̄s it
se erigi i sublīme nō p̄mitunt sub milicie titu
lo sub tñ iudicibz q̄s anūtā de se ip̄s eli
gūt q̄ rē publicā it ipsos cedimāt et disp̄onūt
Castitātē mulcēz relant et omnē in pudiciciā
se uetus pūniētes filios suos et filias v̄sq;
ad opletum fere adolescence terminū castas
seruat et q̄ ouent qd tūc tēpōris d̄ata nup
tia ip̄sor̄ loboles plē opletā grānt et robustā

De insulis fortunata

Formiaz insule in occano sunt sive
cota leua mauretanee occiduo prop-
rine et inter se interecto mari discri-
te ut dicit ysls. li. xv. que ab omnii bonis
et picipue messiu et fructu fealditate fortu-
nate insule sunt wate qas gemituum erro et car-
mina poetar aperte soli fealditatem padisii es
se putauerunt ut dicit ysls. li. xv. idem dicit
pli. lxx. c. xxix. dicte ibi crescent artes
ysqz ad. Expi pedu xceritatis. in eis copia e-
ponoz et auuu multitudi ibi mellis habudaa
cia piter et lactis et marie in capnia insula a
multitudine aprax et artes sic noiantur ibi ca-
nu mirabilis fortitudo et picipue in canaria i
sula q est a multitudine canu. In gemitis fortitu-
dimis et magnitudinis sic vocata :::

Galilea regio est palestine sic wata
eo q̄ gigint c̄ibidiores hoies q̄ pa
lestina. hec autē dupler sci. in fetiō et supio
et sunt atq̄ tigae ad inuicē et onere ad herētes
syrie et semī. ut illus q̄ gleba ferat est et optia
frugib⁹ fructib⁹ et vineis et oliuis vberria
et secunda aqua est itaq̄ uā iordanē flūis

pfudic in aliqua sui pte lacus hab; nobiles
maximos utiles et salubres qui p suu magis
mitidine et pescu multitudine maria nūcu;
pāc. Est autē vt ait yhō. lacus tiberiadis sic
wacatus ab opido tiberiadis et est lacū cūctis
salubritoz ad sanitatem corporis efficacō. hñs
stabia. p. qe sup de lacu tiberiadis et de lacu
genesat in tractatu de aquis et stagnis